

22 lipca 2014



## Pomóżmy Kacperkowi!

Fundacja Miśka Zdziśka "Błękitny Promyk Nadziei" zwraca się do wszystkich mieszkańców naszego regionu o pomoc dla swojego podopiecznego Kacperka Mitreği, który zachorował na ostrą białaczkę szpikową.

**Kacperek Mitreğa** z Wólki Kawęckiej w gminie Sobków w powiecie jędrzejowskim ma 5 lat. To bardzo wesoły, energiczny i żywiołowy chłopiec. Prawdziwe żywe srebro. Zawsze uśmiechnięty, radosny.

Kilka miesięcy temu podstępna choroba, jaką jest białaczka zaatakowała Kacperka nagle i bez jakiegokolwiek ostrzeżenia. Kacperek źle poczuł się przed Świętami Bożego Narodzenia 2013r. Lekarz rodziny zdiagnozował anginę i przepisał antybiotyk. Po kilku dniach dołączyła gorączka. Rodzice pojechali z Kacperkiem na pogotowie, skąd zostali skierowani do szpitala w Jędrzejowie, a następnie do Kielc. Zostały zrobione badania. Wyniki nie wyszły dobrze - 2 stycznia chłopiec trafił na oddział onkologii dziecięcej w Kielcach.

Zostały wykonane kolejne badania. Diagnoza brzmiała jednak jak wyrok - ostra białaczka szpikowa. Najcięższa postać białaczki wymagająca bardzo agresywnego leczenia. Od tego momentu rozpoczęła się walka o życie. Walka okupiona niekończącym się bólem. Ciągłe badania, pobieranie krwi, kroplówki, płacz i cierpienie. Ostra białaczka szpikowa,

nowotwór złośliwy, w 80 procentach dotyczy osób dorosłych, pozostałe 20 procent chorych – to dzieci.

Miesiąc temu zapaliła się lampka szczęścia i nadziei – Kacperek znalazł dawcę szpiku. W czerwcu po odbytych kilku cyklach chemioterapii wspólnie z mamą Kacperek pojechał do specjalistycznej kliniki w Bydgoszczy na przeszczep szpiku. W pierwszym dniu pobytu w klinice standardowo zrobiono Kacperkowi badania na obecność tkanek nowotworowych w szpiku. Z wykonanych wyników okazało się, że nowotwór uderzył ponownie. Decyzja lekarzy specjalistów była natychmiastowa – podopieczny Fundacji Miska Zdzińska wrócił na oddział onkologiczny do Kielc, by ponownie zmierzyć się z rakiem.

Po przyjeździe do kieleckiego szpitala Kacperek przeszedł już jeden cykl chemii na oddziale onkologicznym, jego odporność bardzo spadła, wskaźniki były niskie i został skierowany do reżimu sanitarnego. Po kilku dniach odporność i wskaźniki wzrosły. Kiedy chłopiec nabierze sił, dostanie kilka dni odpoczynku i przepustkę do domu. Po powrocie z przepustki do szpitala otrzyma drugi cykl chemii i jeżeli wszystkie wyniki będą odpowiednie, to nastąpi ponowy wyjazd do kliniki przeszczepów szpiku do Bydgoszczy. Rodzice Kacperka żyją w ciągłym strachu jego zdrowie i życie.

**Fundacja Miśka Zdzińska zwraca się z gorącym apelem do mieszkańców naszego regionu i wszystkich osób o wrażliwych sercach o pomoc dla naszego podopiecznego Kacperka Mitreği. Ten dzielny chłopczyk bardzo dzielnie walczy z rakiem i nie poddaje się!**

Pacjent po przeszczepie szpiku musi mieć zapewnione bardzo sterylne warunki mieszkaniowe, ponieważ każda infekcja grozi nawrotem choroby, a nawet śmiercią. Zatem Fundacja Miśka Zdzińska podjęła decyzję o wyremontowaniu dla Kacperka jego pokoiku, łazienki oraz kuchni.

Na dzień 11.07.2014r na specjalnie wygenerowanym koncie Fundacji znajduje się kwota 14.000 tys. zł, właśnie z przeznaczeniem na remont pomieszczeń dla Kacperka. Dom, w którym mieszka z rodzicami jest schludny i czysty, ponieważ rodzice Kacperka bardzo o to dbają, ale lekarze przestrzegają cały czas przed infekcjami i sterylnymi warunkami po przeszczepie szpiku.

- Dziękujemy wszystkim osobom, które do tej pory zdecydowały się pomóc Kacperkowi. Zwracamy się z serdeczną prośbą do firm budowlanych, prywatnych przedsiębiorców o wsparcie dla Kacperka poprzez zaoferowanie nieodpłatnego wykonania prac remontowych. Firmie, która zaoferuje pomoc naszemu podopiecznemu Fundacja Miśka Zdzińska zakupi wszystkie materiały potrzebne do przeprowadzenia remontu w domu Kacperka. Podarujmy wspólnie naszemu małemu bohaterowi bajkowo-miśkowy pokoik- mówi prezes **Dariusz Lisowski**.

Aby pomóc Kacperkowi wystarczy wpłacić nawet najmniejszą kwotę na specjalnie do tego celu utworzone konto do zbiórki publicznej.

**Fundacja Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei” Bank Credit Agricole  
Nr konta 41 1940 1076 3124 3760 0003 0000 koniecznie z dopiskiem  
„Na pomoc i leczenie Kacpra Mitręgi”**

Osobom, które zdecydują się pomóc Kacperkowi w imieniu rodziców Kacperka oraz Fundacji Miśka Zdziśka bardzo serdecznie dziękujemy.

FUNDACJA MIŚKA ZDZIŚKA DZIAŁA NA ZASADACH WOLONTARIATU!!! WIĘC  
WSZYSTKIE FUNDUSZE, KTÓRE TRAFIĄ NA KONTO FUNDACJI W 100% TRAFIĄ DO  
KACPERKA.

